gravitational lenses to develop novel methods for dark matter inference”, da usufruirsi presso la 
“Sede di Bologna” dello “Istituto di Radioastronomia”; 

ATTESO  che il costo della Borsa di Studio, comprensivo degli oneri a carico del borsista e dell'Ente, sarà 

pari ad € 14.000,00 (Quattordicimila/00);  

PRESO ATTO  che in data 30 dicembre 2024, con Deliberazione numero 57, il Consiglio di amministrazione ha 

approvato il “Bilancio Annuale di Previsione” dello “Istituto Nazionale di Astrofisica” per 
l’Esercizio finanziario 2025; 

PRESO ATTO  che la copertura finanziaria dell’importo sopra richiamato è garantita dal “Centro di